
 

 

Uchwała Nr 61/2018/XIX 

Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

z dnia 18 grudnia 2018 r. 

w sprawie powołania Grupy roboczej do spraw Europejskiego Funduszu Społecznego  

przy Komitecie Sterującym do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 

 

Na podstawie § 3 ust. 24 Regulaminu Komitetu Sterującego do spraw koordynacji 

interwencji EFSI w sektorze zdrowia Komitet Sterujący do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia uchwala, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Grupę roboczą do spraw Europejskiego Funduszu Społecznego (dalej: Grupę 

roboczą) przy Komitecie Sterującym do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze 

zdrowia. 

§ 2. 

Do zadań realizowanych przez Grupę roboczą należy w szczególności: 

1) Przygotowywanie i/lub opiniowanie projektów rekomendacji Komitetu Sterującego oraz 

opiniowanie kryteriów wyboru projektów z sektora zdrowia współfinansowanych ze 

środków EFS w ramach: 

 Priorytetu Inwestycyjnego 8vi - Aktywne i zdrowe starzenie się, 

 Priorytetu Inwestycyjnego 9iv - Ułatwianie dostępu do przystępnych cenowo, 

trwałych oraz wysokiej jakości usług, w tym opieki zdrowotnej i usług socjalnych 

świadczonych w interesie ogólnym. 

2) Opiniowanie projektów uchwał Komitetu Sterującego do spraw koordynacji interwencji 

EFSI w sektorze zdrowia związanych z zakresem działania Grupy roboczej; 

3) Przedstawianie propozycji rozwiązań służących skutecznemu wdrażaniu projektów,  

o których mowa w pkt 1; 

4) Wymiana wiedzy w zakresie dobrych praktyk oraz ewentualnych trudności we wdrażaniu 

projektów, o których mowa w pkt 1; 

5) Przedstawianie propozycji w zakresie programowania wsparcia w obszarze zdrowia 

w perspektywie 2021-2027; 



 

2 
 

6) Przedstawianie do wiadomości członków i obserwatorów Komitetu Sterującego do spraw 

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia notatek ze spotkań Grupy; 

7) Podejmowanie innych zadań zleconych przez Przewodniczącego Komitetu Sterującego, 

w tym opiniowanie projektów zmiany Wytycznych w zakresie realizacji przedsięwzięć 

z udziałem środków EFS w obszarze zdrowia na lata 2014-2020. 

§ 3. 

1. Ustala się następujący skład Grupy roboczej: 

1) Przedstawiciel departamentu właściwego ds. koordynacji interwencji EFSI w sektorze 

zdrowia w urzędzie obsługującym ministra właściwego do spraw zdrowia - 

Przewodniczący grupy roboczej;  

2) Przedstawiciel departamentu Instytucji Pośredniczej POWER w urzędzie 

obsługującym ministra właściwego ds. zdrowia; 

3) Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw polityki zdrowotnej w urzędzie 

obsługującym ministra właściwego ds. zdrowia; 

4) Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw zdrowia publicznego w urzędzie 

obsługującym ministra właściwego ds. zdrowia; 

5) Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw Instytucji Zarządzającej POWER 

w urzędzie obsługującym ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego; 

6) Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw koordynacji Umowy Partnerstwa  

w urzędzie obsługującym ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego; 

7) Przedstawiciel departamentu właściwego do spraw koordynacji wdrożeniowej Umowy 

Partnerstwa w zakresie regionalnych programów operacyjnych w urzędzie 

obsługującym ministra właściwego ds. rozwoju regionalnego; 

8) Przedstawiciel Narodowego Funduszu Zdrowia; 

9) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Dolnośląskiego; 

10) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Kujawko-Pomorskiego; 

11) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Lubelskiego; 

12) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Lubuskiego; 



 

3 
 

13) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Łódzkiego; 

14) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Małopolskiego; 

15) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Mazowieckiego; 

16) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Opolskiego; 

17) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Podkarpackiego; 

18) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Podlaskiego; 

19) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Pomorskiego; 

20) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Śląskiego; 

21) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Świętokrzyskiego; 

22) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego; 

23) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Wielkopolskiego; 

24) Przedstawiciel Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym 

Województwa Zachodniopomorskiego; 

25) Przedstawiciel reprezentatywnych organizacji pracodawców w rozumieniu ustawy  

z dnia 24 lipca 2015 r. o Radzie Dialogu Społecznego i innych instytucjach dialogu 

społecznego. 

2. Na zaproszenie Przewodniczącego w spotkaniach Grupy roboczej mogą uczestniczyć 

inne osoby, niebędące jej członkami. 

§ 4. 

Ustala się następujący tryb procedowania: 

1) Pracami Grupy roboczej kieruje Przewodniczący. 



 

4 
 

2) Do zadań Przewodniczącego należy w szczególności: 

a. zwoływanie posiedzeń Grupy roboczej, 

b. prowadzenie posiedzeń Grupy roboczej, 

c. reprezentowanie Grupy roboczej na zewnątrz, w tym przedstawianie 

wypracowanych przez Grupę roboczą opinii na posiedzeniu Komitetu 

Sterującego. 

3) W razie nieobecności Przewodniczącego, jego zadania wykonuje wyznaczony przez 

niego Zastępca Przewodniczącego. 

4) Posiedzenia Zespołu zwołuje Przewodniczący z własnej inicjatywy albo na wniosek 

co najmniej 3 członków Grupy. 

§ 5. 

Grupa robocza działa do czasu jej rozwiązania przez Przewodniczącego Komitetu 

Sterującego do spraw koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia. 

§ 6. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Katarzyna Przybylska  

Zastępca Przewodniczącego  

Komitetu Sterującego do spraw  

koordynacji interwencji EFSI w sektorze zdrowia 


